[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]泉区歯科医師会からのお知らせ

[bookmark: _GoBack]令和元年８月９日
泉区歯科医師会 在宅歯科医療協力医 各位
泉区歯科医師会　会長　橋本　和喜
地域医療　理事　石川　博之
『在宅要介護者訪問歯科健診事業説明会』のご案内
　時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は、本会事業に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、泉区歯科医師会では横浜市からの委託を受け、要介護状態の在宅高齢者を対象とする「訪問歯科健診」を昨年度に引き続き実施いたします。それに伴い地域医療委員会では、本年度の本事業実施に際して、標記研修会を開催し事業内容について説明させていただく予定です。
 つきましては、先生方におかれましては、ご多忙中大変恐縮ではございますが、本事業へご協力賜りたく、ご出席くださいますようよろしくお願い申しあげます。
　お手数ではございますが、下記の出席確認書を、令和元年９月３日（火）までに、担当理事石川まで、ご返送いただきますようよろしくお願い申しあげます。
記
　　　　　　　日時：９月１０日　ＰＭ７時３０分
　　　　　　　場所：横浜市泉区民文化センター テアトルフォンテ　会議室A・B
　　　　　　　　　　　〒245-0023 横浜市泉区和泉中央南5-4-13
　　　　　　　　　　　TEL：045-805-4000
　　　　　　　　　　　最寄駅：相鉄いずみの線　いずみ中央駅　徒歩１分
以上

　なお、準備の都合上、９／３までに担当理事石川までFaxもしくはメールにて返信してください。
ＦＡＸ：　０４５−８１３−３００２　または　メール：　orih741@yahoo.co.jp
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ご出席確認書
	医院名

	  ご 出 席　　　・　　　ご 欠 席

	ご氏名

	欠席の場合資料郵送希望
	      希望する　・　希望しない

本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=